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Szkoła Główna Służby Pożarniczej (SGSP)
 Zespół ds. Współpracy Regionalnej Data publikacji: 07.01.2011

Szkoła Główna Służby Pożarniczej (SGSP) jest prestiżową uczelnią kształcącą osoby 
cywilne na kierunkach: Inżynieria Bezpieczeństwa Pożarniczego i Inżynieria 
Bezpieczeństwa Cywilnego, a także oficerów pożarnictwa. Biuro Karier w SGSP istnieje 
od  stycznia 2003 r.

Pomysł jego powołania powstał latem 2002 roku, kiedy to pojawiły się dwa zjawiska: rosnące bezrobocie 
wśród absolwentów uczelni wyższych oraz zbliżające się zakończenie toku nauki w SGSP przez pierwszy 
rocznik dziennych studiów zawodowych dla osób cywilnych. Biuro Karier SGSP wykonuje swoje zadania 
w oparciu o Ustawę o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, działając jako agencja 
pośrednictwa pracy w zakresie pośrednictwa pracy na terenie RP oraz agencja doradztwa personalnego. 

Zajmujemy się przede wszystkim promocją studentów i absolwentów, a także udzielaniem im pomocy 
poprzez doradztwo indywidualne i grupowe. Ponadto w miarę możliwości prowadzimy warsztaty i 
szkolenia, których zadaniem jest przygotowanie studentów do wejścia na rynek pracy i poruszania się po 
nim. Obecnie jesteśmy na etapie przygotowywania warsztatów dotyczących zakładania i prowadzenia 
działalności gospodarczej. Informujemy również o bezpłatnych szkoleniach, w których mogą 
uczestniczyć studenci i absolwenci wszystkich uczelni. Ponadto w naszym Biurze znajduje się 
Informatorium - do dyspozycji wszystkich chętnych - gdzie zbierane i porządkowane są materiały 
informacyjne dotyczące pracy i kariery. Na bieżąco pozyskujemy i udostępniamy nadesłane oferty pracy, 
staży, praktyk zawodowych, a także wolontariatu. 

Staramy się także wspierać pracodawców, między innymi poprzez przekazywanie studentom i 
absolwentom (zamieszczonych w naszej wyszukiwarce) ofert pracy oraz poprzez organizowanie spotkań 
z przedstawicielami firm i instytucji na terenie naszej szkoły. Na ich zlecenie przeprowadzamy także 
preselekcję kandydatów. 

Od 2006 roku wydajemy magazyn „Moja Kariera", który poświęcony jest tematyce pracy i kariery. Obok 
informacji ogólnych, które są przydatne dla osób młodych, wchodzących na rynek pracy, w magazynie 
zamieszczamy artykuły autorstwa naszych studentów i absolwentów, którzy dzielą się swoimi 
doświadczeniami zawodowymi, a także pasjami. Na łamach naszej gazety umieszczamy także artykuły 
przygotowane specjalistów z zakresu np. komunikacji interpersonalnej, architektury biznesu, itp. 
Jednym słowem staramy się poruszać tematy interesujące studentów i odpowiadać na zadawane przez 
nich pytania. Magazyn „Moja Kariera" dostępny jest zarówno w wersji papierowej, jak i elektronicznej ( 

).  www.sgsp.edu.pl/kariera/mojak/php

Biuro Karier SGSP należy do Ogólnopolskiej Sieci Biur Karier. Jesteśmy także współorganizatorem 
Akademickich Targów Pracy JOBBING (ATP Jobbing), których V - jubileuszowa edycja odbędzie się 15 
marca 2011 roku w PKiN. 

Zespół Biura Karier SGSP za główny cel stawia sobie dobro studentów i absolwentów, dlatego 
próbujemy wykorzystywać wszelkie możliwości, których efektem będzie umiejętne i elastyczne 
poruszanie się ich po rynku pracy. Staramy się pozyskiwać środki na realizację naszych działań. W 
ramach badań własnych KBN przeprowadziliśmy badanie losów zawodowych absolwentów studiów 
cywilnych roczników 2004-2006 (wyniki badań są dostępne na naszej stronie internetowej). 
Współpracujemy również z Urzędem Pracy m.st. Warszawy, dzięki czemu studenci mogą korzystać np. z 
usług pośrednictwa pracy z wykorzystaniem internetu. Mamy wiele pomysłów, które mamy nadzieję z 
sukcesem zrealizujemy. 

Tekst przygotowały: 
st. kpt. mgr Agnieszka Czarnecka 
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mgr Ilona Marciniak 

Biuro Karier SGSP 
ul. Słowackiego 52/54 Warszawa 
tel. 22 5617729/529 
mail:   biurokarier@sgsp.edu.pl
www.sgsp.edu.pl
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